PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL N°002/2021 PARA
RENOVAÇÃO DO AUXÍLIO ESCOLAR –

CURSOS DE TECNOLOGIA E DE GRADUAÇÃO

A SECRETARIA DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA DO MUNICÍPIO DE BRUSQUE, por

meio da Escola de Administração Pública de Brusque – ESAP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 02 de julho de 2021 o prazo para as RENOVAÇÕES do auxílio-escolar

para cursos técnicos e de graduação;

2.  Alterar  o  Cronograma  de  Atividades  e  Prazos constante  no  item  3  do  referido  Edital,

conforme apresentado abaixo:

  14/06/2021
Publicação do EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA RENOVAÇÃO DE AUXÍLIO ESCOLAR
Nº 002/2021

  14/06/2021
         a
  02/07/2021

 Solicitação de RENOVAÇÃO de Auxílio Escolar – Período de cadastramento        ou
inscrição.
 Horário:  13:30 às 17:30
 Local: ESAP – 2º ANDAR PREFEITURA MUNICIPAL

  07/07/2021
 Divulgação do resultado final.
Divulgação: Intranet https://intranet.brusque.sc.gov.br/ e Mural da prefeitura.

Prefeitura Municipal de Brusque, 25 de Junho de 2021.

________________________________

WILLIAM  FERNANDES MOLINA
Secretário  Municipal de Fazenda e

Gestão Estratégica

________________________________

ANELISE NAGEL KETZER DE SOUZA
Diretora de Recursos Humanos

https://intranet.brusque.sc.gov.br/